

ZSA.272.02.2014

Zielona Góra, 2014-03-18

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZSA.272.02.2014.  
Nazwa zadania: **Dostawa testów immunoenzymatycznych ELISA z prawem opcji**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania dotyczą załącznika nr 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

### Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów pięciopłytkowych niepodzielnych?”  
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawów pięciopłytkowych niepodzielnych. Zamawiający zazwyczaj nie wykorzystuje całych płytek do jednorazowego przeprowadzenia badania. Możliwość zastosowania płytek dzielonych jest dla użytkownika wygodniejsza w użyciu oraz daje pewność zachowania parametrów płytek gwarantowaną przez producenta, eliminuje wpływ czynników które mogą oddziaływać na płytkę przy wielokrotnym użytkowaniu płytki niedzielonej.

### Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów dwupłytkowych, które są podzielne w ilości 13 zestawów x 2 płytki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawów dwupłytkowych tj. 13 zestawów x 2 płytki ponieważ uzyskana w ten sposób ilość płytek będzie niezgodna z ilością asortymentu określoną w postępowaniu przetargowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

LUBUSKI  
Wojewódzki Lekarz Weterynaryj  
w Zielonej Górze  
*dr Tadeusz Woźniak*  
Lek. wet.

Kierownik zamawiającego